
ALUNNO/A AREA DI INTERESSE GIORNO ORARIO AULACLASSE
vaiarello.danilo@itetgaribaldi.it Vaiarello Danilo 5 AS altro 20 febbraio
gensabella.clara@itetgaribaldi.it Gensabella Clara 5 AS 20 febbraio 11:30 AULA 3
giuncato.enrico@itetgaribaldi.it Giuncato Enrico 5 AS giurisprudenza 20 febbraio 11:30 AULA 9
galfano.gabriele@itetgaribaldi.it Galfano Gabriele 5 AS economia 20 febbraio 09:30 AULA 9 
vanella.tommaso@itetgaribaldi.it Vanella Tommaso 5 AS economia 20 febbraio 09:30 AULA 9 
amato.vincenzo@itetgaribaldi.it Amato Vincenzo 5 AS giurisprudenza 20 febbraio 11:30 AULA 9
gerardi.gabriele@itetgaribaldi.it Gerardi Gabriele 5 AS matematica 20 febbraio 10:25 AULA 1
pantaleo.ilenia@itetgaribaldi.it Ilenia Pantaleo 5 AS medicina 20 febbraio 09:30 AULA 11
lentini.elena@itetgaribaldi.it Lentini Elena 5 AS medicina 20 febbraio 09:30 AULA 11
daidone.mariaelen@itetgaribaldi.it Daidone Maria Elen 5 AS professioni sanitarie 20 febbraio 09:30 AULA 11
bouzommita.mariem@itetgaribaldi.it Bouzommita Mariem 5 AS scienze politiche 20 febbraio 12:25 AULA 9
milazzo.syria@itetgaribaldi.it Milazzo Syria 5 AT  lingue e turismo 20 febbraio 09:30 AULA 7
indelicato.martapia@itetgaribaldi.it Indelicato Marta Pia 5 AT economia / lingue 20 febbraio 09:30 AULA 9
scarpitta.luana@itetgaribaldi.it Luana Scarpitta 5 AT economia / lingue 20 febbraio 09:30 AULA 9
arini.gabriele@itetgaribaldi.it Arini Gabriele Salvatore 5 AT economia turismo 20 febbraio 09:30 AULA 9
lombardo.serena@itetgaribaldi.it Serena Lombardo 5 AT economia turismo 20 febbraio 09:30 AULA 9
giacalone.marconicolo@itetgaribaldi.it Giacalone Marco 5 AT giurisprudenza 20 febbraio 11:30 AULA 9
rallo.angelo@itetgaribaldi.it Rallo Angelo 5 AT 20 febbraio 9:30 AULA 9
bertolino.domenico@itetgaribaldi.it Bertolino Domenico 5 BS agraria 20 febbraio 09:30 AULA 5
mistretta.giulio@itetgaribaldi.it mistretta salvatore giulio 5 BS economia 20 febbraio 09:30 AULA 9 
intorcia.christian@itetgaribaldi.it Intorcia Christian 5 BS economia 20 febbraio 09:30 AULA 9 
genna.gabriele@itetgaribaldi.it Genna Gabriele 5 BS economia 20 febbraio 09:30 AULA 9
montalto.ileana@itetgaribaldi.it Montalto Ileana 5 BS economia 20 febbraio 09:30 AULA 9
pantaleo.gaia@itetgaribaldi.it Pantaleo Gaia 5 BS economia 20 febbraio 09:30 AULA 9
zerilli.erika@itetgaribaldi.it Zerilli Erika 5 BS economia 20 febbraio 09:30 AULA 9
cappitelli.antonio@itetgaribaldi.it Cappitelli Antonio 5 BS economia/comunicazione 20 febbraio 09:30 AULA 9

5 BS 20 febbraio 10:25 AULA 1
marino.alessia@itetgaribaldi.it Marino Alessia 5 BS professioni sanitarie 20 febbraio 09:30 AULA 11
gucciardi.alessia@itetgaribaldi.it Gucciardi Alessia 5 CS biologia 20 febbraio 11:30 AULA 11
figuccia.francesco@itetgaribaldi.it Figuccia Francesco 5 CS economia 20 febbraio 09:30 AULA 9
castoro.alessandro@itetgaribaldi.it Castoro Alessandro 5 CS economia 20 febbraio 09:30 AULA 9
bua.lucia@itetgaribaldi.it Bua Lucia 5 CS educazione 20 febbraio 11:30 AULA 5
cordaro.giuseppe@itetgaribaldi.it Cordaro Giuseppe 5 CS informatica 20 febbraio 10:25 AULA 1
shergill.harmanjotsingh@itetgaribaldi.it Shergill Harmanjot singh 5 CS informatica 20 febbraio 10:25 AULA 1
milazzo.luca2005@itetgaribaldi.it Milazzo Luca Pietro 5 CS matematica 20 febbraio 10:25 AULA 1
taborre.elide@itetgaribaldi.it Taborre elide 5 CS medicina 20 febbraio 09:30 AULA 11
pisciotta.matilde@itetgaribaldi.it Pisciotta Matilde 5 CS professioni sanitarie 20 febbraio 09:30 AULA 11
pisciotta.aurora@itetgaribaldi.it Pisciotta Aurora 5 CS professioni sanitarie 20 febbraio 09:30 AULA 11
maniscalco.ilaria@itetgaribaldi.it Maniscalco Ilaria 5 CS professioni sanitarie 20 febbraio 09:30 AULA 11
abate.salvatore@itetgaribaldi.it Abate Salvatore 5 CS psicologia educazione 20 febbraio 11:30 AULA 5
giacalone.giovanni@itetgaribaldi.it giacalone giovanni 5 CS scienze comunicazione 20 febbraio 11:30 AULA 7
parisi.alessio@itetgaribaldi.it Parisi Alessio 5 CS scienze motorie 20 febbraio 11:30 AULA 5
lopresti.sofia@itetgaribaldi.ti lo presti sofia 5 CS scienze politiche 20 febbraio 12:25 AULA 9
pace.benito@itetgaribaldi.it Pace Benito 5 DS economia 20 febbraio 09:30 AULA 9
larice.giada@itetgaribaldi.it Larice Giada 5 DS infiermeristica 20 febbraio 09:30 AULA 11
lacascia.alessandra@itetgaribaldi.it La Cascia Alessandra 5 DS informatica 20 febbraio 10:25 AULA 1
licari.raffaele@itetgaribaldi.it Licari Raffaele 5 DS informatica 20 febbraio 10:25 AULA 1
barraco.vincenzo@itetgaribaldi.it Barraco Vincenzo 5 DS informatica 20 febbraio 10:25 AULA 1
forgia.francesco@itetgaribaldi.it Forgia Francesco 5 DS ingegneria 20 febbraio 11:30 AULA 3
figlioli.alessia@itetgaribaldi.it Figlioli Alessia 5 DS lettere/informatica 20 febbraio 09:30 AULA 7
parisi.nicolas@itetgaribaldi.it Parisi Nicolas 5 DS Scienze Motorie 20 febbraio 11:30 AULA 5
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giacalone.manuelfrancesco@itetgaribald Giacalone Manuel Francesco informatica / ing informatica


